
UCHWAŁA NR XXV/241/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2017 - Nr XXI/197/2016 z dnia 
28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 1870 z późn.zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu na łączną kwotę                        46 000 zł  
w tym:

1)  dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                                   46 000 zł

- jak poniżej:

l.p. Dział Nazwa – źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z rozliczeń/zwrotów/ z lat 
ubiegłych /§ 0940/

- 46 000

46 000
46 000

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu na łączną kwotę                          46 000 zł 
w tym:

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                              46 000 zł
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę   46 000 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 36 000 zł

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę    10 000 zł
jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 36 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

36 000

36 000

36 000

36 000
2. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
10 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

10 000

10 000

10 000

10 000

Id: 9DA1EC88-B42C-4DF5-8AB7-4C0CE79F7DC5. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu na 2017 r. jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
100 000 100 000

90001 Gospodarka ściekowa
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Brzezince
·dotacja celowa inwestycyjna dla GZU – 
modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Brzezince

100 000

100 000
100 000
100 000

100 000

100 000
100 000

-

100 000

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2017 Nr XXI/197/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
28 grudnia 2016 r.,  wprowadza się następujące zmiany: w § 9 kwotę „2 103 379 zł” zastępuje się kwotą 
„2 203 379 zł”.

§ 4. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2017 Nr XXI/197/2016 Rady 
Gminy Brzeźnica z dnia 28 grudnia 2016 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Brzeźnica w roku 2017”  dopisuje się w poz.6 w dziale „900” Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, w rozdziale „90001” Gospodarka ściekowa, w kolumnie 6 - dotacje  dla jednostek sektora 
finansów publicznych – „ dotacja celowa na zadania inwestycyjne  – kwotę „100 000 zł”

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 9DA1EC88-B42C-4DF5-8AB7-4C0CE79F7DC5. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXV/241/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
BRZEŹNICA W ROKU 2017

L.p Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6 7
1. 150 PRZETWÓRSTWO 

PRZEMYSŁOWE
2 699 -

15011 Rozwój 
przedsiębiorczości

2 699 -

 dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień między 
jst

2 699

2. 600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

44 600 -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

44 600

dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień między 
jst 

44 600

3. 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

- 120 000

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

       120 000

Dotacja celowa-
inwestycyjna

- 120 000

4. 801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

132 000 98 239 

80101 Szkoły podstawowe 35 000 -

dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień między 
jst  

35 000

80104 Przedszkola 97 000 98 239

dotacja podmiotowa 
dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

98 239

dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 

97 000

Id: 9DA1EC88-B42C-4DF5-8AB7-4C0CE79F7DC5. Podpisany Strona 1



podstawie 
porozumień między 
jst  

5. 851 OCHRONA ZDROWIA 3 608 1 500
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
- 1 500

dotacja celowa 
(bieżąca ) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom  

1 500

85158 Izby wytrzeźwień 3 608 -
dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną  między jst 
na zadania bieżące

3 608

6. 853 POZOSTAŁE 
ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

- 1 000

85395 Pozostała działalność 1 000
dotacja celowa 
(bieżąca ) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom  

1 000

7. 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

566 733 200 000

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

566 733        200 000

dotacja 
przedmiotowa  

466 733 -

dotacja celowa-
inwestycyjna 

- 200 000

dotacja celowa-
inwestycyjna 

100 000 -

8. 921 KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

803 000 -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

535 000

dotacja podmiotowa  535 000
92116 Biblioteki 268 000

dotacja podmiotowa  268 000
9. 926 KULTURA FIZYCZNA - 230 000

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

230 000

dotacja celowa 
(bieżąca ) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom  

230 000

RAZEM: 1 552 640 650 739
OGÓŁEM  DOTACJE              2 203 379 zł   w tym:
 a/w zakresie wydatków bieżących/       1 783 379 zł                                       
- dotacje przedmiotowe                             466 733 zł                                             
- dotacje podmiotowe                                901 239 zł                                     
- dotacje celowe                                         415 407 zł  
b/ w zakresie wydatków majątkowych   420 000 zł                                                                                     

Id: 9DA1EC88-B42C-4DF5-8AB7-4C0CE79F7DC5. Podpisany Strona 2



 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 9DA1EC88-B42C-4DF5-8AB7-4C0CE79F7DC5. Podpisany Strona 3




